dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

47-19

48-19

50-19

51-19

52-19

53-19

54-19

55-19

56-19

57-19

58-19

59-19

60-19

61-19

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

M BooseHko I.11.

M BooseHko I.11.

NN BooseHko .11,

NN BooseHko .11,

NN BaooseHko I.11.

NN BooseHko I.11.

NN BooseHko .11,

NN BooseHko .11,

NN BooseHko .11,

M BooseHko I.11.

NN BooseHko I.11.

NN BooseHko I.11.

NN BooseHko .11,

NN BooseHko .11,

CBepeHuna

BpnoseHko NannHa NMaBnoBHa

001267

24.10.2007

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

02.07.2019

03.07.2019

02.08.2019

02.08.2019

02.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

16.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

HeOBVMXXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

MalUuuHbl 1 obopynoBaHue

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

MaLLMHbl 1 obopyaoBaHue

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

MalUWHbl 1 060opyaoBaHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS



62-19

63-19

64-19

65-19

66-19

67-19

68-19

NN BooseHko .11,

NN BaooseHko I.11.

NN BooBeHko I.11.

NN BooseHko I.11.

NN BooseHko .11,

NN BooseHko I.11.

NN BooBeHko I.11.

27.08.2019

05.09.2019

05.09.2019

28.09.2019

06.10.2019

05.10.2019

08.11.2019

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXUNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



