Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Вдовенко Галина Павловна         001267         24.10.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					47-19	ИП Вдовенко Г.П.	02.07.2019	недвижимость	рыночная
					48-19	ИП Вдовенко Г.П.	03.07.2019	недвижимость	рыночная
50-19	ИП Вдовенко Г.П.	02.08.2019	недвижимость	рыночная					
51-19	ИП Вдовенко Г.П.	02.08.2019	недвижимость	рыночная					
52-19	ИП Вдовенко Г.П.	02.08.2019	машины и оборудование	рыночная					
53-19	ИП Вдовенко Г.П.	20.08.2019	недвижимость	рыночная					
54-19	ИП Вдовенко Г.П.	20.08.2019	недвижимость	рыночная					
55-19	ИП Вдовенко Г.П.	16.08.2019	машины и оборудование	рыночная, ликвидационная					
56-19	ИП Вдовенко Г.П.	26.08.2019	недвижимость	рыночная					
57-19	ИП Вдовенко Г.П.	26.08.2019	недвижимость	рыночная					
58-19	ИП Вдовенко Г.П.	26.08.2019	недвижимость	рыночная					
59-19	ИП Вдовенко Г.П.	26.08.2019	недвижимость	рыночная					
60-19	ИП Вдовенко Г.П.	26.08.2019	недвижимость	рыночная					
61-19	ИП Вдовенко Г.П.	26.08.2019	машины и оборудование	рыночная, ликвидационная					

62-19	ИП Вдовенко Г.П.	27.08.2019	недвижимость	рыночная
63-19	ИП Вдовенко Г.П.	05.09.2019	недвижимость	рыночная
64-19	ИП Вдовенко Г.П.	05.09.2019	недвижимость	рыночная
65-19	ИП Вдовенко Г.П.	28.09.2019	недвижимость	рыночная
66-19	ИП Вдовенко Г.П.	06.10.2019	недвижимость	рыночная
67-19	ИП Вдовенко Г.П.	05.10.2019	недвижимость	рыночная
68-19	ИП Вдовенко Г.П.	08.11.2019	недвижимость	рыночная